



Grygaard Link ApS

Vestre Engvej 117, 1.
5400 Bogense
CVR-nr. 26577527

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2021

Bent Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grygaard Link ApS
Vestre Engvej 117, 1.
5400 Bogense

CVR-nr.: 26577527
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af udlejningsapparater, samt salg af audio m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2020 et underskud efter skat på 56 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 97.981 | 131.780 |
| Personaleomkostninger | 1 | (120.000) | (120.012) |
| Af- og nedskrivninger | | (52.000) | (52.000) |
| Driftsresultat | | (74.019) | (40.232) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 18.050 | 83.515 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (15.232) | (9.385) |
| Resultat før skat | | (71.201) | 33.898 |
| Skat af årets resultat | 4 | 15.682 | (7.446) |
| Årets resultat | | (55.519) | 26.452 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Overført resultat | | (112.019) | (28.848) |
| Resultatdisponering | | (55.519) | 26.452 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 117.000 | 169.000 |
| Materielle aktiver | | 117.000 | 169.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.171.437 | 1.173.647 |
| Finansielle aktiver | | 1.171.437 | 1.173.647 |
| Anlægsaktiver | | 1.288.437 | 1.342.647 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 56.595 | 53.702 |
| Varebeholdninger | | 56.595 | 53.702 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 6.510 | 11.838 |
| Udskudt skat | | 37.526 | 21.862 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.960 |
| Tilgodehavende skat | | 15.366 | 17.148 |
| Tilgodehavender | | 59.402 | 53.808 |
| Likvide beholdninger | | 2.085.325 | 2.112.884 |
| Omsætningsaktiver | | 2.201.322 | 2.220.394 |
| Aktiver | | 3.489.759 | 3.563.041 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.137.284 | 3.249.303 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital | | 3.393.784 | 3.504.603 |
| Anden gæld | | 95.975 | 58.438 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 95.975 | 58.438 |
| Gældsforpligtelser | | 95.975 | 58.438 |
| Passiver | | 3.489.759 | 3.563.041 |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 3.249.303 | 55.300 | 3.504.603 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (55.300) | (55.300) |
| Årets resultat | 0 | (112.019) | 56.500 | (55.519) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 3.137.284 | 56.500 | 3.393.784 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 120.000 | 120.012 |
| | 120.000 | 120.012 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 18.050 | 19.490 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 64.025 |
| | 18.050 | 83.515 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 13.022 | 9.385 |
| Dagsværdireguleringer | 2.210 | 0 |
| | 15.232 | 9.385 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|-----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (15.664) | 7.446 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (18) | 0 |
| | (15.682) | 7.446 |
